
 

МІНІСТЕРСТВО  ОХОРОНИ  ЗДОРОВ’Я  УКРАЇНИ 

НАЦІОНАЛЬНИЙ ФАРМАЦЕВТИЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ   

КОЛЕДЖ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

м. Харків 

від «27» березня 2020 р.                                       №32-К 
 

 
Про організацію освітнього процесу Коледжу НФаУ  

на період карантину 

 

На виконання постанови КМУ від 11.03.2020 р. № 211 «Про запобігання 

поширенню на території України гострої респіраторної хвороби COVID-19, 

спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2», відповідно до наказу МОН від 16.03.2020 

№ 406 «Про організаційні заходи для запобігання поширенню коронавірусу COVID-

19», наказу НФаУ від 11.03.2020 р. №139 «Про запровадження карантинних заходів у 

НФаУ», згідно з листом МОН України №1/9-176 від 25.03.2020 з метою забезпечення 

виконання освітніх програм шляхом організації освітнього процесу із використанням 

технологій дистанційного навчання, що не передбачає відвідування закладів освіти її 

здобувачами 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. У зв’язку з епідеміологічною ситуацією, яка склалась в Україні та з метою 

запобігання поширенню коронавірусної інфекції COVID-19 дотримуватись 

неухильного виконання карантинних заходів всім співробітникам та здобувачам 

освіти коледжу. 

 

2. Працівникам, що працюють у віддаленому доступі (дистанційно), у продовж 

робочого дня виконувати свої посадові обов’язки за допомогою інформаційно-

комунікаційних технологій. 

 

3. Проводити моніторинг стану здоров’я здобувачів освіти. 

Відповідальні особи: зав. відділень Колісник В.М., Кійко І.В., 

Логвиненко О.В., куратори груп. 

 

4. Проводити моніторинг стану здоров’я співробітників, оформлювати відповідну 

документацію, надавати інформацію НФаУ (графік роботи співробітників). 

Відповідальні особи: ст. інспектор з кадрів Супрун Г.А., 

табельники 



 

 


